TiIMIiNG
DUIWIL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
1 1
2 1
3 2
4 3
5 2
6 3
7 4
8 4
9 5
10 5
11 6
12 7
13 8
14 6
15 7
16 9
17 10
18 8
19 9
20 11
21 1
22 10
23 12
24 13
25 11
26 14
27 15
28 16
29 17
30 12
31 18
32 13
33 19
34 14
35 15

DORSAL
113
114
102
103
127
140

87
67
15
144
75
120
147
110
138

139
123
108
101
16
121
116
13
78
142
89
65
41
118
84
82
27
125
83

11l ASALTAMONTES TRAIL XUNQUEIRA -

PARTICIPANTE
GOMEZ SOUSA , ELPIDIO

PAZ PARDO, DANIEL

MITCHELL , ALEX

MONTILLA FERNANDEZ , EMILIO
RODRIGUEZ BOGA , LOIS

SANGIAO DARRIBA , IVAN

LOSADA CONDE , FEDERICO
GUERRA MAGAN , OSCAR

BARRAL VARELA , JUAN JESUS
SOUSA DOMINGUEZ , ADRIAN
JANEIRO CERDEIRA , JAVIER

POUSO VIDAL, LUCAS

VALEIRAS LOPEZ , MIGUEL

OUBINA DIOS , FRANCISCO RAMON
SALGADO , CASTOR

ALVAREZ DA SILVA , JOSE ANTONIO
SANCHEZ FERNANDEZ , SERGIO
REBOREDO CAMPOS , JOSE OLIVIER
NUNEZ VELASCO , ALFREDO
MERINO ARES , INAKI

BARROSO PEREZ , BEA

PROL QUINTAS , JOSE

PEREZ PEREZ , JONATHAN

ARANDA SANCHEZ , PABLO ANTONIO
LAGO GRANA , ROBERTO

SILVA RIVERA , FEDERICO
MAGDALENO PASTORIZA , AGUSTIN
GONZALEZ VILAR , GUSTAVO
FERNANDEZ GONZALEZ , RUBEN
PEREZ ZARRAQUINOS , ROBERTO
LORENZO QUIROZ , DAVID

LOPEZ FERNANDEZ , JOSE

CONTE CONCEPCION , NESTOR FABIAN
RIVAS CASTRO, JUAN

LOPEZ PRADA , JOSE MANUEL

- TRAIL LONGO 27KM -

SEXO
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M

cLuB
CASTRO-TRAIL
CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA-SANTIAGO

GTR - GALAICO TRAILRUN

REVOLUTRION - GALITIMING TEAM TRAIL
650738041

CASTRO-TRAIL

CLUB ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL.

CLUB DEPORTIVO BRION HYUPERSA-SANTIAGO
OBJETIVO TRAIL

KORPOREARENTEIRO TRAIL
C.A.CAMBADOS-SEG. NOVAL

INDEPENDIENTE

ATLETISMO CAMBADOS SEGUROS NOVAL
RUNNING SPORT TRAIL

CAZAFANTASMAS TEAM

ATLETISMO PORRINO

RUNNING SPORT TRAIL OURENSE

C.A.R. MARISQUEIRO
TRIBU TRAIL

RUNNING SPORT TRAIL

C.D. BIOSBARDO

CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO
LODEIROS TRAIL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

GTR - GALAICO TRAIL RUN
RUNMANIAK BOX001 OURENSE
RUNNING SPORT TRAIL
KORPOREARENTEIRO TRAIL

RUN CARBALLINO

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CAMBADOS - SEGUROS NOVAL.

PENA TREVINCA O BARCO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

08 AGOSTO 2021
META RITMO
02:24:18 05:31 min/Km
02:26:44 05:37 min/Km
02:28:56 05:42 min/Km
02:29:11 05:42 min/Km
02:32:00 05:49 min/Km
02:35:11 05:56 min/Km
02:36:52 05:60 min/Km
02:36:54 05:60 min/Km
02:37:01 05:60 min/Km
02:37:31 06:01 min/Km
02:39:07 06:05 min/Km
02:43:00 06:14 min/Km
02:49:44 06:29 min/Km
02:51:27 06:33 min/Km
02:51:51 06:34 min/Km
02:52:06 06:35 min/Km
02:52:17 06:35 min/Km
02:53:14 06:37 min/Km
02:58:11 06:49 min/Km
02:58:14 06:49 min/Km
02:58:34 06:49 min/Km
02:58:57 06:50 min/Km
02:58:58 06:50 min/Km
02:59:20 06:51 min/Km
03:00:16 06:53 min/Km
03:00:47 06:55 min/Km
03:01:30 06:56 min/Km
03:02:24 06:58 min/Km
03:07:12 07:09 min/Km
03:08:24 07:12 min/Km
03:08:50 07:13 min/Km
03:09:26 07:14 min/Km
03:09:34 07:15 min/Km
03:09:43 07:15 min/Km
03:09:55 07:15 min/Km
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TiIMIiNG
DUIWIL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
36 2
37 16
38 17
39 20
40 21
a1 18
42 19
43 3
44 22
as 4
46 20
a7 23
48 1
49 24
50 21
51 25
52 22
53 23
54 5
55 6
56 26
57 27
58 24
59 7
60 25
61 28
62 29
63 30
64 26
65 27
66 28
67 31
68 32
69 33
70 29
71 34

DORSAL
53
90
63
40
47
30
61
77
66
33
17

3
106
76
86
130
55
64
39
146
10
129
124
151
98
23
115
44
20
29
43
132
69
42
150
5

11l ASALTAMONTES TRAIL XUNQUEIRA -

PARTICIPANTE

GARCIiA RODRIGUEZ , TAMARA
MARIN SANCHEZ , MARCOS
GONZALEZ IGLESIAS , ANGEL
FERNANDEZ GOMEZ , JAVIER
FONTANES MOLINA , POL
COUSILLAS DIEGUEZ , VICTOR
GONZALEZ GARCIA , ROBERTO
LAGES VIDAL , HELGA
GRANDAL CHIVITE , GUILLERMO
DOIRO GONZALEZ , RAQUEL
BECKING , JEAN-PHILIPPE
AGULLO NUNEZ , DIEGO
NOVOA BARBOSA , MONICA
JUSTO VALINAS , LUIS ALBERTO
LOSADA CONDE , DAVID
RODRIGUEZ PORTA , ALVARO
GIL, JOSE MARIA

GONZALEZ LAINS , MANUEL
CONDE SEOANE , OLALLA

URBANO GONZALEZ , EVA MARIA

ALVAREZ PEREZ, IVAN
RODRIGUEZ GONZALEZ , IVAN
REQUEJO GOMEZ , DAVID
VAZQUEZ TRONCOSO , CRISTINA
MEIRA DIEGUEZ , ANGEL

CARMONA ARAUJO , MIGUEL ANGEL

PEREIRA SALGUEIRO , RAMON

FERNANDEZ SOLINO , JUAN MARCOS
CALVO FERNANDEZ , JOSE RUBEN

COSTAS FERNANDEZ , ALFONSO

FERNANDEZ PEREZ , OSCAR MANUEL

RODRIGUEZ VILLAR , PABLO
HURTADO CAMPO , ENEKO
FERNANDEZ LOZANO , DANIEL
VAZQUEZ MOURELO , UBALDINO
ALONSO COSTAS , DAVID

- TRAIL LONGO 27KM -

SEXO
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

CATEGORIA
SENIOR-F
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-F
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-M
SENIOR-M
VET-F
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
SENIOR-F
SENIOR-F
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-F
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M

CLuB

GTR - GALAICO TRAILRUN

TODO VERTICAL

C.M:XISTRA / ATLETISMO PORRINO
CASTRO-TRAIL

CENTRE EXCURSIONISTA DE TERRASSA
AD. JARNACHAS

C.D BIOSBARDO
GMTA&CHUVONERS

C.D. BIOSBARDO
GMTA&CHUVONERS
INDEPENDIENTE

PENA TREVINCA O BARCO

CASTRO TRAIL

AVIVA SPORT

CASTRO-TRAIL

KORREMOS PERO NO MUCHO
C.A.R. MARISQUEIRO
INDEPENDIENTE

CASTRO-TRAIL

CENTRE EXCURSIONISTA DE SANT QUIRZE DEL VALLES
CASTRO-TRAIL

INDEPENDIENTE

BOX 001 RUNMANIAK

BOX 001 RUNMANIAK
LODEIROS TRAIL
OBJETIVO TRAIL
CAZAFANTASMAS
ASESOU

C.A.R. MARISQUEIRO
C.A.R. MARISQUEIRO

C. D. BIOSBARDO
CASTRO-TRAIL

CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA
ULTRA LIFE TEAM

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

08 AGOSTO 2021
META RITMO
03:10:57 07:18 min/Km
03:11:28 07:19 min/Km
03:11:47 07:20 min/Km
03:12:09 07:21 min/Km
03:13:46 07:24 min/Km
03:13:47 07:24 min/Km
03:14:01 07:25 min/Km
03:14:19 07:25 min/Km
03:14:23 07:26 min/Km
03:15:21 07:28 min/Km
03:15:34 07:28 min/Km
03:17:04 07:32 min/Km
03:17:21 07:32 min/Km
03:17:32 07:33 min/Km
03:18:35 07:35 min/Km
03:18:49 07:36 min/Km
03:19:57 07:38 min/Km
03:20:03 07:39 min/Km
03:21:20 07:42 min/Km
03:22:50 07:45 min/Km
03:22:50 07:45 min/Km
03:24:50 07:50 min/Km
03:27:04 07:55 min/Km
03:27:35 07:56 min/Km
03:28:08 07:57 min/Km
03:28:26 07:58 min/Km
03:28:27 07:58 min/Km
03:29:35 07:60 min/Km
03:33:16 08:09 min/Km
03:34:35 08:12 min/Km
03:34:58 08:13 min/Km
03:37:10 08:18 min/Km
03:39:08 08:22 min/Km
03:40:14 08:25 min/Km
03:40:23 08:25 min/Km
03:41:03 08:27 min/Km
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TiIMIiNG
DUIWIL
CRONOMETRAXE
I
POS. P.CAT.
72 30
73 31
74 8
75 32
76 33
77 35
78 34
79 36
80 37
81 38
82 35
83 36
84 37
85 38
86 39
87 40
88 2
89 4
90 9
91 39
92 42
93 40
94 4
95 42
9% 43
97 10
98 44
99 45
100 46
101 47
102 48
103 49

DORSAL
50
133
18
7
85
68
112
134
119
97
137
73
51
31
14
71
11

152
49
135
34
54
131
74
109
12
38
60

95
36

11l ASALTAMONTES TRAIL XUNQUEIRA -

PARTICIPANTE

GARCIiA MARTINA , ELADIO
RODRIGUEZ VISO , MARCOS
BELENDA GARCIA , LAURA
ALONSO GRANA , XAVIER
LOSADA MARRA , JOSE
HERMIDA ARMADA , ENRIQUE

PALOMANES RODRIGUEZ , XOSE INACIO

RUIDO DELGADO , MIGUEL
PINEIRO VIZOSO , HUGO
MEDINA ROJO , RICHARD

SAIZ RUIZ , NORBERTO

IGLESIAS IGLESIAS , ISIDRO
GARCIA PAJARIN , OSCAR
DAPOZA ALONSO , MARCOS
ARGUINCHONA , AGUSTIN
IGLESIAS FERNANDEZ , MARCOS

ALVAREZ SIERRA , MARIA DEL CARMEN

ACEDO, ASIER
VEIGA SANTOS , VICTORIA

GARCIiA GONZALEZ , CRISTOBAL

RUIZ BARRIO , JON

DOMINGUEZ , PEDRO

GARRIDO PUMAR , JOSE MANUEL
RODRIGUEZ QUINTAS , JOSE

IGLESIAS MOLINA , JOSEP AMADOR
ORCAJADA ROBLES , MARIA ISABEL
ALVAREZ VARELA , JOSE MANUEL
FEJOO LOUREIRO , PABLO

GONZALEZ FERNANDEZ , JUANMA
ALVAREZ FERNANDEZ , JUAN VICENTE
MARTINEZ VAZQUEZ , LEOPOLDO
CARREIRA NODAR , JORGE

- TRAIL LONGO 27KM -

SEXO
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE

CATEGORIA
VET-M
VET-M
SENIOR-F
VET-M
VET-M
SENIOR-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-F
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-M
SENIOR-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
SENIOR-F
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M
VET-M

CLuB

BOX 001 RUNMANIAK
RUNMANIAK BOX001 OURENSE
RUNNING SPORT TRAIL
RUNNING SPORT TRAIL
RUNNING SPORT TRAIL

BOX 001 RUNMANIAK
ARTARRAI
BESTARRUZA

BOX 001 RUNMANIAK
C,D RIA DE AROUSA

C.D. LA PURISIMA

TRAILEROS TOXOS E BIRRAS
CAZAFANTASMAS TEAM
TROPA DO CARALLO
INDEPENDIENTE

C.A.R. MARISQUEIRO
CAMINHANTES DO CONDADO

CLUB DE MONTANA ANYERA CEUTA
INDEPENDIENTE

RUNNING SPORT TRAIL
INDEPENDIENTE

100%TRAIL MURCIA
PREFABRICADOS FEIJOO GALITIMING
PREFABRICADOS FEIJOO
INDEPENDIENTE

RUNO4 ATLETISMO

C.D. LA PURISIMA

INDEPENDIENTE

08 AGOSTO 2021
META RITMO
03:41:08 08:27 min/Km
03:41:23 08:27 min/Km
03:41:41 08:28 min/Km
03:42:37 08:30 min/Km
03:45:39 08:37 min/Km
03:46:03 08:38 min/Km
03:48:04 08:43 min/Km
03:48:17 08:43 min/Km
03:48:17 08:43 min/Km
03:50:16 08:48 min/Km
03:51:37 08:51 min/Km
03:51:47 08:51 min/Km
03:52:43 08:53 min/Km
03:53:16 08:55 min/Km
03:53:44 08:56 min/Km
03:55:05 08:59 min/Km
03:56:11 09:01 min/Km
03:56:36 09:02 min/Km
04:04:19 09:20 min/Km
04:07:47 09:28 min/Km
04:09:44 09:32 min/Km
04:10:17 09:34 min/Km
04:13:36 09:41 min/Km
04:14:33 09:43 min/Km
04:18:15 09:52 min/Km
04:22:42 10:02 min/Km
04:24:40 10:07 min/Km
04:27:11 10:12 min/Km
04:41:46 10:46 min/Km
04:44:46 10:53 min/Km
04:54:22 11:15 min/Km
04:56:31 11:20 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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